

RECEBEMOS DE AZUL ESPORTES COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 016614 SÉRIE: 2

 <b>Identificação do emitente</b> AZUL ESPORTES COMERCIAL EIRELI RUA: ARNALDO BARRETO,1060 - SLJ SAO BERNARDO Campinas SP 13030-420 33815550	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº. 016614 SÉRIE:2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3522 0611 6336 8500 0120 5500 2000 0166 1416 6691 5626	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 795040535114	ENSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 11.633.685/0001-20	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220820790086 22/06/2022 16:49:21

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF 27.457.746/0001-85		DATA DA EMISSÃO 22/06/2022
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO ESPORTIVA SIDERURGICA DE TUBARAO AEST			BAIRRO / DISTRITO MANGUINHOS	CPF 29173-087	DATA DA SAÍDA / ENTRADA 22/06/2022
ENDEREÇO RODOVIA:ES 010, KM 8,5,SN			MUNICÍPIO Serra	FONE / FAX 27 3243 1450	UF ES
			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 16:48:12

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	20/07/2022	58.523,00						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	58.523,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 58.523,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE POR CONTA 3-REMETENTE PRÓPRIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL GENEROSO					-
ENDEREÇO	MUNICÍPIO CAMPINAS		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 16	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 151,000	PESO LÍQUIDO 0,000

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1742965	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UN.	QTD.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00284	BOLA DE TENIS CAMPO	95066100	0102	6.102	TB	24,0000	59,0000	1.416,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00298	FAIXA CENTRAL REDE DE TENIS	95069900	0102	6.102	PC	2,0000	55,0000	110,00	0,00	0,00	0,00	0	0
02307	REDE TENIS COMPETIÇÃO	56081900	0102	6.102	UN	3,0000	787,0000	2.361,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03793	PLACAR DE MESA	95064000	2102	6.102	UN	2,0000	100,0000	200,00	0,00	0,00	0,00	0	0
02319	BOLA VOLEI MIKASA VLS 300	95066200	0102	6.102	CX	2,0000	23.085,0000	46.170,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00061	COOLER COM TORNEIRA	39239000	0102	6.102	UN	10,0000	525,0000	5.250,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00688	GUARDA SOL	63062200	0102	6.102	UN	12,0000	80,0000	960,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03793	PLACAR DE MESA	95064000	2102	6.102	UN	4,0000	100,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00559	RASTELO NIVELADOR	95069100	0102	6.102	UN	4,0000	414,0000	1.656,00	0,00	0,00	0,00	0	0

**RECEBIDO EM:**

28 / 06 / 2022

Ana Paula S. dos Reis  
Setor de Projetos Esportivos  
AEST

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib Aprox R\$ 8.110,35 Fed: R\$ 10.386,51 Est e R\$ 0,00 Mun Documento emitido por empresa Optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a credito de IPI PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS COM FIM DE EXECUÇÃO DO PROJETO FORMANDO ATLETAS PARA O FUTURO 2, TERMO DE EXECUÇÃO Nº 56/2021, PARCERIA COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES CBC E ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SIDERÚRGICA DE TUBARÃO AEST CONTRATAÇÃO Nº 01/2022 - LOTE Nº 03 / CONTRATO Nº 11/2022.	

RECEBEMOS DE AZUL ESPORTES COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 016675 SÉRIE: 2

 <p>Identificação do emitente  <b>AZUL ESPORTES COMERCIAL EIRELI</b>          RUA: ARNALDO BARRETO,1060 - SLJ          SAO BERNARDO Campinas          SP 13030-420 33815550</p>	<p><b>DANFE</b>          Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica          0- ENTRADA          1- SAÍDA</p> <p>Nº. 016675          SÉRIE:2 FOLHA: 1 de 1</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO          3522 0711 6336 8500 0120 5500 2000 0166 7517 9124 6784</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  <a href="http://www.nf.fazenda.gov.br/portal">www.nf.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220930715879 14/07/2022 08:18:41
INSCRIÇÃO ESTADUAL 795040535114	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 11.633.685/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
ASSOCIACAO ESPORTIVA SIDERURGICA DE TUBARAO AEST		27.457.746/0001-85	12/07/2022
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA / ENTRADA
ES 010, KM 8,5, SN	MANGUINHOS	29173-087	12/07/2022
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
Serra	ES		08:39:17

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	09/08/2022	7.800,00						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	7.800,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.800,00		


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTP	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		GENEROSO	3-REMETENTE PRÓPRIO				-
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
			CAMPINAS	SP			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
6			0	128,000	0,000		

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		1742965	0,00	0,00	0,00

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UN.	QTDE.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
02672	TELA DE SOMBREAMENTO	54071019	0102	6.102	MT	320,0000	12,5000	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03624	PROTECTOR DE CADEIRA DE ARBITRO	95069900	0102	6.102	CJ	2,0000	1.900,0000	3.800,00	0,00	0,00	0,00	0	0

**RECEBIDO EM:**

20 / 07 / 2022

  
**Ana Paula S. dos Reis**  
 Setor de Projetos Esportivos  
 AEST

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib Aprox R\$ 1.144,10 Fed; R\$ 1.404,00 Est e R\$ 0,00 Mun Documento emitido por empresa Optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a credito de IPI PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS COM FIM DE EXECUÇÃO DO PROJETO FORMANDO ATLETAS PARA O FUTURO 2, TERMO DE EXECUÇÃO N° 56/2021, PARCERIA COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES CBC E ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SIDERÚRGICA DE TUBARÃO AEST CONTRATAÇÃO N° 01/2022 - LOTE N° 03 / CONTRATO N° 11/2022.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE AZUL ESPORTES COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 016710 SÉRIE: 2

 <b>Identificação do emitente</b> AZUL ESPORTES COMERCIAL EIRELI RUA: ARNALDO BARRETO,1060 - SLJ SAO BERNARDO Campinas SP 13030-420 33815550		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> Nº. 016710 SÉRIE:2 FOLHA: 1 de 0	 CHAVE DE ACESSO 3522 0711 6336 8500 0120 5500 2000 0167 1019 1702 6193 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221009623441 29/07/2022 15:39:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 795040535114	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 11.633.685/0001-20	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			DATA DA EMISSÃO 25/07/2022	
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO ESPORTIVA SIDERURGICA DE TUBARAO AEST			CNPJ / CPF 27.457.746/0001-85	
ENDEREÇO RODOVIA ES 010, KM 8,5, SN		BAIRRO / DISTRITO MANGUINHOS	CEP 29173-087	
MUNICÍPIO Serra	FONE / FAX 273243 1450	UF ES	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
			HORA DE SAÍDA 15:38:05	

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	22/08/2022	1.296.00						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0.00	VALOR DO ICMS	0.00	BASE CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0.00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0.00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.296.00
VALOR DO FRETE	0.00	VALOR DO SEGURO	0.00	DESCONTO	0.00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0.00	VALOR DO IPI	0.00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.296.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 3-REMETENTE PRÓPRIO		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL GENEROSO		MUNICÍPIO CAMPINAS				SP	- / -
ENDEREÇO							INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
24			0	0.000	0.000		

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1742965	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0.00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0.00	VALOR DO ISSQN	0.00
--------------------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UN.	QTDE.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00284	BOLA DE TENIS CAMPO STAGE 3 WILSON	95066100	0102	6.102	TB	24.0000	54.0000	1.296.00	0.00	0.00	0.00	0	0

RECEBIDO EM:

29 / 07 / 2022

Ana Paula S. dos Reis  
Setor de Projetos Esportivos  
AEST

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib Aprox R\$ 206,71 Fed; R\$ 324,00 Est e R\$ 0,00 Mun Documento emitido por empresa Optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a credito de IPI PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS COM FIM DE EXECUÇÃO DO PROJETO FORMANDO ATLETAS PARA O FUTURO 2, TERMO DE EXECUÇÃO N° 56/2021, PARCERIA COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES CRC E ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SIDERURGICA DE TUBARÃO AEST CONTRATAÇÃO N° 01/2022 - LOTE N° 03 / CONTRATO N° 11/2022.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



RECEBEMOS DE AZUL ESPORTES COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 016758 SÉRIE: 2

 <b>Identificação do emitente</b> AZUL ESPORTES COMERCIAL EIRELI RUA: ARNALDO BARRETO,1060 - SLJ SAO BERNARDO Campinas SP 13030-420 33815550	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAIDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> Nº: 016758 SÉRIE:2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3522 0811 6336 8500 0120 5500 2000 0167 5814 4419 0061
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nf.fazenda.gov.br/portal">www.nf.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROCESSO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221098469257 16/08/2022 09:44:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 795040535114	IND. EST. SUBST. TRIBUTÁRIA	CNPJ 11.633.685/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SIDERURGICA DE TUBARAO AEST		27.457.746/0001-85	10/08/2022
ENDEREÇO		MUNICÍPIO / DISTRITO	DATA DA SAÍDA / ENTRADA
RODOVIA ES 010, KM 8,5, SN		MANGUINHOS	10/08/2022
MUNICÍPIO		CEP	HORA DE SAÍDA
Serra	POBOX / FAX	ES	09:43:35
	273243 1450		


NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	07/09/2022	4.980.00						

CÁLCULO DO ICMS									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0.00	VALOR DO ICMS	0.00	BASE CÁLC. DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	0.00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0.00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	4.980.00
VALOR DO FRETE	0.00	VALOR DO SEGURO	0.00	DESCONTO	0.00	SUSTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0.00	VALOR DO IPI	0.00
								VALOR TOTAL DA NOTA	4.980.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNMV - SEC
DADOS SOCIAL		3-REMETENTE PRÓPRIO				/ -
GENEROUSO						
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		CAMPINAS		SP		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
4			0	80.000	0.000	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
1742965	0.00	0.00	0.00

CODIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	SH	SSQN	CFOP	UN.	QTD.	VL. UNITARIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
02314	REGUA AFERIÇÃO DE VOLEI	95069900	0102	6.102	UN	2.0000	90.0000	180.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
03325	POSTE EM MADEIRA DE LET	95069900	0102	6.102	UN	4.0000	1.700.0000	4.800.00	0.00	0.00	0.00	0	0	

**RECEBIDO EM:**  
22 / 08 / 2022  
  
 Ana Paula S. dos Reis  
 Setor de Projetos Esportivos  
 AEST

SAZOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib Aprox R\$ 794,31 Fed: R\$ 896,40 Est e R\$ 0,00 Mun Documento emitido por empresa Optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a credito de IP1 PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS COM FIM DE EXECUÇÃO DO PROJETO FORMANDO ATLETAS PARA O FUTURO 2, TERMO DE EXECUÇÃO Nº 56/2021, PARCERIA COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES CBC E ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SIDERURGICA DE TUBARÃO AEST CONTRATAÇÃO Nº 01/2022 - LOTE Nº 03 / CONTRATO Nº 11/2022.	RESERVAÇÃO AO FISCO
--	---------------------